

Anexo 11
Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

IAGF-1/CAD

Miles de Pesos

Clave
Ente Fiscalizado
Periodo

SISTEMA DE FINANCIAMIENTO DE AGUASCALIENTES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

INGRESOS

CLAVE CRI	CUENTA NOMBRE	JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1	IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
2	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
4	DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
5	PRODUCTOS	33,069	14,000	29,617	14,000	28,937	14,000	91,622	42,000	218%	281,857	168,000	168%
6	APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS PARTICIPACIONES,	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
8	APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	21,146	20,789	439	20,789	424	20,789	22,009	62,367	35%	120,405	222,862	54%
0	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		54,214	34,789	30,056	34,789	29,361	34,789	113,631	104,367	109%	402,262	390,862	103%

EGRESOS

EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO

CLAVE CAPÍTULO	CUENTA NOMBRE	JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	SERVICIOS PERSONALES	1,783	1,599	1,645	1,599	1,532	1,614	4,960	4,812	103%	14,375	22,316	103%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	113	47	73	44	64	36	250	126	199%	631	538	199%
3000	SERVICIOS GENERALES	605	1,116	497	1,035	706	1,087	1,808	3,239	56%	6,377	13,141	56%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,435	0	0	0	(50)	0	2,385	0	0%	4,499	8,395	0%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	(18)	15	0	15	62	15	44	45	98%	97	200	98%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	26,303	29,000	54,288	29,206	24,781	28,900	105,373	87,106	121%	220,519	346,273	121%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		31,222	31,777	56,502	31,898	27,095	31,652	114,820	95,326	120%	246,498	390,862	63%

Anexo 11
Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

IAGF-1/CAD

Miles de Pesos

Clave
Ente Fiscalizado SISTEMA DE FINANCIAMIENTO DE AGUASCALIENTES
Periodo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

EGRESOS POR PROGRAMAS

CLAVE No. PROGRAMA	PROGRAMA NOMBRE	JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
9002	ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN DE FIDEICOMISO	2,186	2,067	1,940	1,983	2,252	2,042	6,379	6,091	105%	18,958	27,594	69%
256	FINANCIAMIENTO A EMPRESAS Y RECUPERACIÓN DE CARTERA	26,801	29,710	54,562	29,916	24,844	29,610	106,006	89,236	119%	222,990	329,873	68%
10157	APOYO AL MIGRANTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	25,000	0%
12062	CREDITO PARA EL SECTOR AGROPECUARIO DE AGUASCALIENTES "AGROREDITO"	0	0	0	0	49	0	49	0	149%	49	0	149%
532	IMPUESTOS SOBRE NEGOCIOS JURÍDICOS E INSTRUMENTOS NOTARIALES	2,435	0	0	0	(50)	0	2,385	0	0%	4,499	8,395	54%
TOTAL		31,222	31,777	56,502	31,898	27,095	31,652	114,820	95,326	120%	246,498	390,862	63%

LIC. JOSÉ JUAN SÁNCHEZ BARBA
DIRECTOR GENERAL

LIC. JORGE MONTÓYA VALLECILLO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO